GUATEMALA CONFORME OFICIO No. 00116832 A FAVOR DE ASOCIACION 
UNIVERSITARIA IBEROAMERICANA DE POSTGRADO, EN CONCEPTO DE CUOTA ANUAL 
DE ASOCIACION CORRESPONDIENTE AL AÑO 2025.  EUR 1,500.00 * 1.16570= USD
1,748.55 TC7.65596 DEL 27.11.2025

09:06

SON:  TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 83/100 QUETZALES.

13,386.83

13,386.83Suma Q:

EVENTO: 3-05-41 PREPARÓ: 4524 REVISÓ: APROBÓ:3700 3679

30042

12 de Ene de 2026

Sec.

No.
Guatemala, 

10

22106003
22106003001
22106003001001

DEPÓSITOS DE ENTIDADES AUTÓNOMAS NO EMPRESARIALES

EN MONEDA NACIONAL

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

[...]

ESPECIFICO DE COOPERACION FINANCIERA CELEBRADO ENTRE LA USAC POR MEDIO 
DE LA ESCUELA REGIONAL DE POLITICAS PUBLICAS PARA EL DESARROLLO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y KDI SCHOOL OF PUBLIC POLICY AND 
MANAGEMENT DE COREA DEL SUR, AÑO 2025. USD 100,010.36 TC7.65916 DEL 
29.12.2025.

14:42

SON:  SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO
35/100 QUETZALES.

765,995.35

765,995.35Suma Q:

EVENTO: 3-06-10 PREPARÓ: 4572 REVISÓ: APROBÓ:3860 3840

87667

16 de Ene de 2026

Sec.

No.
Guatemala, 

4

22106003
22106003001
22106003001001

DEPÓSITOS DE ENTIDADES AUTÓNOMAS NO EMPRESARIALES

EN MONEDA NACIONAL

UNIVERSIDAD DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

[...]

1 |IIAESÍRAS Y ESPECTAL'DAOE§ 3.1.22.2 12.101

RECEPCION OE LOS ÉOÑDOSOFRECIOOS PARA ¡'OYO OE LA MAESTRIA EN POLITICAS PUBLICAS CONVENIO ESPECIFICO ENTRE
LA USAC DE LA ERPPD, FAC. CCEE, Y KOI SCHOOL OF PUBUC P@¡CY AND MANAGEMEÑI NC 30042 BANGUAI

-o"oYk&o".,,

o275.00

VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO OUETZALES CON OO/1OO
§

o 29,205.00

RECTBO 101-C-CCC

¡¡o. l-776107
slN sEHIE tzzetoz
No. i^lBmo 2414724

15t01DO26

(sello)

UNIVERSIDI DE SAN CARLOS DE GUATEMALA

DEPENDENCIA: 32 DEPARTAMENfO DE CAJA CENÍRAL
RECIBI DEr ESCUELA DE POLITIoAS PUBLICAS Y GESfloN DEL lNsflfuTo DE

CARNÉ o REGtsrRo DE PERSoNAL: